
Россия 
Республика Алтай 
Совет депутатов 

Усть-Канского района (аймака)

Россия 
Алтай Республика 

Кан-Оозы аймактыьг 
депутаттар Соведи

Р Е III Е Н И Е
двадцать четвертой сессии Совета депутатов третьего созыва

с. Усть-Кан № 24-

О признании утратившим силу 
некоторых Решений Совета депутатов 
МО «Усть-Канский район»

На основании представления прокуратуры Усть-Канского района от 16.02.2017 № 
07-05-2017 об устранении нарушений требований федерального законодательства, в целях 
приведения нормативных правовых актов Совета депутатов МО «Усть-Канский район» в 
соответствие федеральному и республиканскому законодательству, Совет депутатов Усть- 
Канского района (аймака) РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу:
- Решение Совета депутатов муниципального образования «Усть-Канский район» 

от 26.10.2011 № 22-165 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный 
доход для отдельных видов деятельности на территории МО «Усть-Канский район»;

- Решение Совета депутатов муниципального образования «Усть-Канский район» 
от 22.05.2012 № 26-207 «Об утверждении административной комиссии МО «Усть- 
Канский район»;

- Решение Совета депутатов муниципального образования «Усть-Канский район» 
от 17.09.2012 № 27-216 «Об административной комиссии при администрации МО «Усть- 
Канский район» и перечне лиц, уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях»;

- Решение Совета депутатов муниципального образования «Усть-Канский район» 
от 17.09.2012 № 27-217 «О плане мероприятий по улучшению экологической обстановки в 
районе»;

- Решение Совета депутатов муниципального образования «Усть-Канский район» 
от 21.12.2012 № 29-237 «О внесении изменений и дополнений в состав административной 
комиссии МО «Усть-Канский район»;

- Решение Совета депутатов муниципального образования «Усть-Канский район» 
от 28.11.2013 № 3-22 «О создании административной комиссии МО «Усть-Канский 
район»;

- Решение Совета депутатов муниципального образования «Усть-Канский район» 
от 09.07.2014 № 7-67 «О внесении изменений и дополнений в персональный состав 
административной комиссии при администрации МО «Усть-Канский район»;

- Решение Совета депутатов муниципального образования «Усть-Канский район» 
от 05.02.2015 № 11-85 «О внесении изменений и дополнений в персональный состав 
административной комиссии при администрации МО «Усть-Канский район»;

- Решение Совета депутатов Усть-Канского района (аймака) от 20.05.2015 № 13-



I l l  «О внесении изменений и дополнений в персональный состав административной 
комиссии при администрации МО «Усть-Канский район».

2. Контроль за исполнением Решения возложить на Президиум Совета депутатов 
Усть-Канского района (аймака).

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель 
У сть-Каискфга.^айшм#




